
 

 

  

Uchwała nr 20/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsca rozegrania finału Pucharu Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN  

w sezonie 2022/2023. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  

z art. II ust. 6 zdanie drugie Regulaminu Rozgrywek o Puchar Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN  

w sezonie 2022/2023, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Kleczew na miejsce rozegrania finału Pucharu Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN  

w sezonie 2022/2023 zaplanowanego na dzień 14 czerwca 2023 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


